[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.11. 2024                                                                 № 172

Об отмене  Решений Совета депутатов Васильевского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.

  В соответствии с Федеральным закона от  06.10.2003 г. № 131–ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением «О бюджете муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области:
Совет депутатов  Васильевского сельсовета
РЕШИЛ:
       1.   Отменить следующие решения Совета депутатов Васильевского сельсовета Саракташского района:

    1.1. Решение  Совета депутатов Васильевского сельсовета от 27 сентября  2024 г   №  166 «Об индексации заработной платы работников  администрации Васильевского сельсовета  Саракташского района Оренбургской области»;

    1.2.  Решение  Совета депутатов Васильевского сельсовета от 27 сентября  2024 г   №  167 « О внесение изменений в Положение о порядке оплаты труда главы муниципального образования  Васильевского сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов сельсовета № 51 от 26.11.2021 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда главы муниципального образования Васильевский  сельсовет Саракташского района Оренбургской области» ;

    1.3. Решение  Совета депутатов Васильевского сельсовета от 27 сентября  2024 г   №  168 «О внесение изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельсовета от 26 ноября 2021 года № 52 «Об утверждении  Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Васильевского сельсовет Саракташского района Оренбургской области».

          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетени «Васильевский сельсовет», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Васильевский  сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам (Клюшникова А.А.).

	Председатель Совета депутатов сельсовета

	Глава муниципального образования

	___________ М.А. Углов

	__________  В.Н. Тихонов